
DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

16.02.2020 Konopiště 10200247 ŠEVČÍK Jiří 1 1

10502761 ZABYSTRZAN Petr 2 1

10200179 LANDSFELDOVÁ Pavla 3 1

10400753 HENZÉLYOVÁ Linda 4 1

10403853 MATOUŠEK Vladimír N1 1 1

10622100 GREPLOVÁ STAREČKOVÁ Alena N2 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

22.02.2020 Říčany 10200391 DVOŘÁKOVÁ Marie 1 1

10304587 NOVOTNÝ Luboš 2 1

10400098 HARVAN Jaroslav 3 1

10304532 NĚMEČKOVÁ Miloslava 4 1

10201183 ONDŘEJ Daniel 5 1

10628447 ŠIMÁČKOVÁ Vladimíra 6 1

10427354 FELCMAN Radek 7 1

10304563 KOKI Emil N1 1 1

10613474 NOVOTNÁ Jana N2 1 1

10210741 SUDOVÁ Martina N3 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

14.03.2020 Nové Hrady 10506493 KLIMENT Jan 1 1

10506288 BANK Karel 2 1

10402061 KUBÍN Martin 3 1

10615492 VORÁČ David 4 1

10200063 LANDSFELD Zdeněk N1 1 1

10403792 KOSMÁK Václav N2 1 1

10410653 FENCAK Zdenek N3 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

04.04.2020 Ostrava 10100554 TOMÁNEK Jan 1 1

10306413 TŘEŠTÍKOVÁ Andrea 2 1

10105887 HÁNA Vladimír 3 1

10622100 GREPLOVÁ STAREČKOVÁ Alena 4 1

10200575 FILGAS Rostislav N1 1 1

10400029 HENZÉLY Igor N2 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

11.04.2020 České Budějovice 10506189 KUCHAŘ Miroslav 1 1

10403983 KAZDA Robert 2 1

10200742 PIXA Jiří 3 1

10209349 CHVÁTALOVÁ Lucie 4 1 1

10400098 HARVAN Jaroslav N1 1 1

10502761 ZABYSTRZAN Petr N2 1 1



DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

18.04.2020 Kladno 10200995 ELSCHEK Walter 1 1

10201374 BARTOŠ Jaromír 2 1

10200063 LANDSFELD Zdeněk 3 1

10202791 ČINČURA Jindřich 4 1

10403778 ODSTRČIL Petr N1 1 1

10506332 KUČERA Jaroslav N2 1 1

10400753 HENZÉLYOVÁ Linda N3 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

02.05.2020 Praha 10404072 ODSTRČIL Martin 1 1

10506509 HOŠEK Tomáš 2 1

10210536 ŘEŘÁBEK Zdeněk 3 1

10400326 HENZÉLY Igor 4 1

10400166 HÝŽOVÁ Marie N1 1 1

10201022 GEBERT Marcel N2 1 1

10304525 NĚMEČEK Marcel N3 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

09.05.2020 Třinec 10200469 BROŽOVSKÝ Miroslav 1 1

10403792 KOSMÁK Václav 2 1

10400166 HÝŽOVÁ Marie 3 1

10200704 BARTUŇKOVÁ Eva 4 1

10210536 ŘEŘÁBEK Zdeněk N1 1 1

10107706 KREJČÍK Evžen N2 1 1

10404102 MRÁZOVÁ Renata N3 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

16.05.2020 Hluk 10400227 SEDLÁK Lubomír 1 1

10200131 NOVÁČEK Dobromil 2 1

10210659 STANO Tibor 3 1

10304525 NĚMEČEK Marcel 4 1

10304563 KOKI Emil N1 1 1

10671528 HORNÍK Miroslav N2 1 1

10400326 HENZÉLY Igor N3 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

23.05.2020 Holýšov 10107706 KREJČÍK Evžen 1 1

10671504 DLOUHÝ Bohumil 2 1

10628430 ŠIMÁČEK  *) Ivo 3 1

10671528 HORNÍK Miroslav 4 1

10210659 STANO Tibor N1 1 1

10105887 HÁNA Vladimír N2 1 1

10100554 TOMÁNEK Jan N3 1 1

*) NEBUDE v případě platby soutěžní licence



DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

30.05.2020 Mladá Boleslav 10200575 FILGAS Rostislav 1 1

10201022 GEBERT Marcel 2 1

10404102 MRÁZOVÁ Renata 3 1

10302156 KOUBEK Josef 4 1

10410653 FENCAK Zdenek 5 1

10104323 ŠILHÁNOVÁ Zuzana 6 1

10302033 KRTIČKA Jaroslav 7 1

10622308 MÜCKOVÁ Kristýna 8 1

10200667 BARTUNĚK Petr 9 1

10205204 DVOŘÁK Martin 10 1

10403778 ODSTRČIL Petr 11 1

10506332 KUČERA Jaroslav N1 1 1

10200247 ŠEVČÍK Jiří N2 1 1

10506288 BANK Karel N3 1 1

10200704 BARTUŇKOVÁ Eva N4 1 1

10200391 DVOŘÁKOVÁ Marie N5 1 1

DatumSout MistoSout IDT Prijmeni Jmeno Poradi Nahradnik PouzeST PouzeLA Oboji

06.06.2020 Frýdlan nad Ostravicí 10202333 TARABA Jan 1 1

10100493 STUMPF Jiří 2 1

10400029 HENZÉLY Igor 3 1

10209349 CHVÁTALOVÁ Lucie 4 1

10615492 VORÁČ David N1 1 1

10427354 FELCMAN Radek N2 1 1

10302033 KRTIČKA Jaroslav N3 1 1

Porota byla vylosována veřejně 27.10.2019 v Hradci Králové.

Náhradníci jsou zváni podle vylosovaného pořadí až v případě omluvy, nebo odmítnutí porotce.

Každý ze zúčastněných vylosovaných porotců musí porotovat alespoň 1 soutěž TL, resp. STL v rámci příslušné soutěžní akce. 

Organizátor soutěží TL má možnost odmítnout dva vylosované porotce. 

O této skutečnosti musí informovat odmítnutého porotce, sekretariát a VpP.

Více dle přílohy SŘ SC01. VpP


